

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ ประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 7 รายการ สำหรับใช้งานปรับปรุงค่ากราวด์ในระบบจำหน่ายแรงต่ำ เพื่อรองรับสับเปลี่ยนมิเตอร์จานหมุนเป็นมิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 814,291.40 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 25 มีนาคม 2567 และ ราคาที่เคยซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี เป็นเงิน 814,291.40 บาท
ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบ

ลำดับ ที่	รหัส	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง			
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1.	1-04-000-0300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	1,000 ชิ้น	165.00	165,000.00	11,550.00	176,550.00
2.	1-01-010-0004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	9,000 เมตร	33.40	300,600.00	21,042.00	321,642.00
3.	1-01-022-0002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	300 ชิ้น	499.00	149,700.00	10,479.00	160,179.00
4.	1-02-018-0001	เทปไฟฟ้า พีวีซีใช้ภายนอก ม้วน ขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	2,000 ม้วน	6.21	12,420.00	869.40	13,289.40
5.	1-02-030-0102	พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับ สายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	500 ชิ้น	19.70	9,850.00	689.50	10,539.50
6.	1-08-004-0001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	5,000 ชิ้น	23.40	117,000.00	8,190.00	125,190.00
7.	1-08-004-0002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	100 ชิ้น	64.50	6,450.00	451.50	6,901.50
(แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					761,020.00	53,271.40	814,291.40

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อนุมัติ รผก.(ล) ครั้งที่ 2/2567 วันที่ 25 มีนาคม 2567
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวัชรมงคล บุญอำนวยโชค อ.จล.	5.2 นายสรวิศ รัตนพิไชย รศ.วท.
5.3 นางรัตมี พลະศีก อ.จพ.1	5.4 นายบุญฤทธิ์ นุ่มเนียม อ.จพ.2
5.5 นายภวิช ทันทานวัฏฏ์ อ.จ.จ.	5.6 นางสาวปานจิตต์ จิระชีวะนันท์ อ.วค.
5.7 นายบุญชัย ตันติกรกุล อ.บค.	5.8 นายจักรา กวีวรากร อ.ผก.
5.9 นายนาวิ ป้อมฤทธิ์ อ.จล.(ก)	5.10 นายยสินธ์ รักราชการ กรรมการและเลขานุการ อ.วผ.